
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа №8 города Аткарска  

Саратовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От _29.08.2024___  №_396_ 

 

Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур в 

2024-2025 учебном году 

 

 

На основании письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 года № СК-228/03 и 

письма Рособрнадзора от 06.08.2021 года № 10-169/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год в МОУ-СОШ № 8 города Аткарска согласно приложению №1. 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год в филиале МОУ-СОШ № 8 города Аткарска в селе Прокудино согласно 

приложению №2. 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год в филиале МОУ-СОШ № 8 города Аткарска в селе Даниловка согласно 

приложению №3. 

4. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год в филиале МОУ-СОШ № 8 города Аткарска в поселке Тургенево согласно 

приложению №4. 

5.Учителям-предметникам руководствоваться графиком проведения 

оценочных процедур при планировании учебной деятельности.  

  6. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Волкову Е.Ю. 

 

 

Директор                                                                Е.В. Калинина



Приложение №2   

к приказу МОУ-СОШ №8 г. Аткарска    

от 29.08.2024  № 396 
 

 Список условных сокращений  

СДР – стартовая диагностическая работа  

ВКР – входная контрольная работа  

ТКР – тематическая контрольная работа  

ИКР – контрольная работа по итогам года 

ЕДИНЫЙ  ГРАФИК  ОЦЕНОЧНЫХ  ПРОЦЕДУР 

 Филиала МОУ-СОШ № 8 города Аткарска в селе Прокудино на I полугодие 2024/2025 учебного года 
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о

ц
ен

о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о

ц
ен

о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о

ц
ен

о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о

ц
ен

о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
4

-2
0
2

5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д
а 

1 класс 

Метапредметна

я комплексная 

работа 

   1 СДР 

 

1                1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

2 класс 

Русский язык    

 ВКР 1     ТКР 1         

ТКР 

 ТКР 2 4 

Литературное 

чтение 

   1 ВКР 

1 ТКР 2    1 ТКР 1         1 ТКР 1 4 

Математика    1 ВКР 1    1 ТКР 1           2 

Окружающий 

мир 

   

1 ВКР 1    1 ТКР 1           2 

Иностранный 

язык (немецкий 

язык) 

   

1 

ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Труд    1 ВКР                 1 

Изобразительно

е искусство 

   1 ВКР                 

1 

Музыка    1 ВКР                 1 

Физическая 

культура 

   1 ВКР 

3 ТКР 

4    1 ТКР 1    2 ТКР 2    2 ТКР 2 

9 

3  класс 

Русский язык    1 ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1 4 

Литературное 

чтение 
   

1 

ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1 4 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Математика    1 ВКР 1    1 ТКР 1         1 ТКР 1 3 

Окружающий 

мир    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Труд    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Изобразительно

е искусство 
   1 ВКР 1                1 

Музыка    1 ВКР 1                1 

Физическая 

культура    

1 ВКР 

3 ТКР 

4    1 ТКР 1    2 ТКР 2    2 ТКР 2 9 

 

  



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 В
 I

 п
о
л
у
го

д
и

и
 2

0
2
4

-2
0
2

5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д
а 

5 класс 

Русский язык 

   

1 

ВКР 1    1 ТКР 1    2 ТКР 2      4 

Литература    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 СДР 1              1 ТКР 1 2 

Математика    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

История    1 ТКР 1              1 ТКР 1 2 

География    1 СДР 1                1 

Биология    1 СДР 1              1 ТКР 1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

ОДНКНР                    1 ТКР 1 1 

Труд    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Изобразительно

е искусство 
   1 ВКР 1                1 

Музыка    1 ВКР 1                1 

Физическая 

культура 

   1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР 1 4 

6 класс 

Русский язык    1 ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1    2 ТКР 2 5 

Литература    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Математика    1 ВКР 1    1 ТКР 1         1 ТКР 1 3 

История     1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Обществознани

е    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

География    1 ВКР 1    1 ТКР 1           2 

Биология    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Изобразительно

е искусство 
   1 ВКР 1                1 

Музыка    1 ВКР 1                1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Труд    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физическая 

культура 
   1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР 1 4 

ОДНКНР    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

7 класс 

Русский язык 

   

1 ВКР 

1 ТКР 2    2 ТКР 2    1 ТКР 1      5 

Литература    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

ВиС                   1 ТКР 1 1 

Алгебра    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Геометрия    1 СДР 1                1 

Информатика    1 ВКР 1                1 

История     1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Обществознани

е    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

География    1 ВКР 1                1 

Биология    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физика    1 СДР 1              1 ТКР 1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Изобразительно

е искусство    1 ВКР 1                1 

Музыка    1 ВКР 1                1 

Труд    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физическая 

культура 
   1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР 1 4 

8 класс 

Русский язык    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Литература    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 ВКР 1         

 

     1 ТКР 1 2 

ВиС    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Алгебра    1 ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1 4 

Геометрия    1 ВКР 1    1 ТКР 1         1 ТКР 1 3 

Информатика    1 ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1      3 

История     1 ВКР 1                1 

Обществознани

е    1 ВКР 1                1 

География    1 ВКР 1    1 ТКР 1           2 

Биология 

   

 1 

ВКР 1              1 ТКР 1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Физика    1 ВКР 1              1ТКР 1 2 

Химия    1 ВКР 1         1 ТКР 1    1 ТКР 1 3 

Музыка    1 ВКР 1                1 

Труд    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физическая 

культура    1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР 1 4 

ОБЗР                      

9 класс 

Русский язык    1 ВКР 1    2 ТКР 2    1 ТКР 1      4 

Литература    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 

(немецкий)    1 ТКР 1              1 ТКР 2 2 

Алгебра 

   1 ВКР 1    

1 

ТКР 1  

1 

РПР  1 ТКР 2      4 

Геометрия    1 ВКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1      3 

ВиС    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

Информатика    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

История     1 ВКР 1                1 

Обществознани

е    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

География    1 ВКР 1    1 ТКР 1           2 

Биология    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физика    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Химия    1 ВКР 1         1 ТКР 1    1 ТКР 1 3 

Труд    1 ВКР 1              1ТКР 1 2 

Физическая 

культура 
   1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР 1 4 

ОБЗР    1 ВКР 1                1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
  

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е 

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е 

  
о
ц

ен
о
ч

н
ы

е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

 

В
се

го
 

 В
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 2
0

2
4

-2
0
2

5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д
а 

10 класс 

Русский язык    1 ВКР 1              1 ТКР  1 2 

Литература    1 ВКР 1                1 

Иностранный 

язык 
   1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

(немецкий) 

Алгебра    1 СДР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1 4 

Геометрия    1 СДР 1                1 

ВиС    1 ВКР 1              1 ТКР 1 2 

История    1 ВКР 1                1 

География    1 ВКР 1                1 

Биология    1 СДР 1              1 ТКР 1 2 

Обществознани

е 
   1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физика 

   

1 ВКР 

1 ТКР 

2    1 ТКР 1    1 ТКР 1    1 ТКР 1 5 

Химия    1 СДР 1              1 ТКР 1 2 

Информатика    1 ВКР 1                1 

ОБЗР    1 ВКР 1         1 ТКР 1      2 

Физическая 

культура 

   1 ВКР 1         2 ТКР 2    1 ТКР  4 

 

 


		2024-09-27T08:17:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА АТКАРСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




